2011 年 5 月

ポンプ包装形態変更のお知らせ

謹啓 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てに預かり、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度勝手ながら下記商品の包装仕様を変更致しましたのでご案内申し上げます。

何卒ご高配の程、宜しくお願い申し上げます。

謹白

  健栄製薬株式会社

大阪市中央区伏見町２丁目５番８号

－記－

医療用医薬品

速乾性すり込み式手指消毒剤

☆ラビネット消毒液０.２％ 500mL （JANコード：4987286211350）

☆ラビネット消毒液０.２％ 1000mL （JANコード：4987286211367）

【変更内容】付属ポンプのノズルの形状・長さを変更いたしました。

      ポンプのストロークが長くなりますが、ポンプ１押し分の液量設定は変わりません

ので、従来通りお使い頂けます。

変更前 変更後

【変 更 時 期】従来品が無くなり次第変更いたします。

品名 容量 ＪＡＮコード 初発ロット番号 出荷開始時期

ラビネット消毒液 0.2％ 500mL 4987286211350 1I03 ５月下旬

ラビネット消毒液 0.2％ 1000mL 4987286211367 1I04 ５月下旬

以上

ポンプ包装形態変更案内

長い

透明
白色

短い